
順位 総合順位 № 氏名（漢字） 氏名（カナ） 所属 地区 記録

1 14 7110 白浜 友惺 ｼﾗﾊﾏ ﾕｳｾｲ 高志小学校 上越市 0:11:55

2 16 7108 松井 晴輝 ﾏﾂｲ ﾊﾙｷ 中郷小学校 上越市 0:11:58

3 20 7104 上谷 泰輝 ｶﾐﾔ ﾀｲｷ 糸魚川小学校 糸魚川市 0:12:32

4 24 7102 臼井 翔真 ｳｽｲ ｼｮｳﾏ 春日ＲＣ 上越市 0:12:50

5 27 7103 内田 理翔 ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾄ 矢代ＪＳＣ 妙高市 0:12:56

6 28 7106 市川 新 ｲﾁｶﾜ ｱﾗﾀ 上越市 0:13:03

7 30 7117 遠藤　吉都 ｴﾝﾄﾞｳ ｷｯﾄ 柿崎ミニバス 上越市 0:13:13

8 31 7114 清水 駿雅 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝｶﾞ 上越市 0:13:13

9 33 7107 田中 丈太郎 ﾀﾅｶ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 新井小学校 妙高市 0:13:31

10 34 7120 加茂川　大晴 ｶﾓｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 柿崎ミニバス 上越市 0:13:33

11 35 7121 髙倉　真梧 ﾀｶｸﾗ ｼﾝｺﾞ 柿崎ミニバス 上越市 0:13:42

12 36 7109 大山 颯斗 ｵｵﾔﾏ ﾊﾔﾄ 万代長嶺小学校 新潟市 0:13:44

13 37 7113 田中 稜斗 ﾀﾅｶ ﾘﾄ 新潟市 0:13:50

14 41 7112 大嶋 勇翔 ｵｵｼﾏ ﾕｳﾄ 黒田小学校 上越市 0:14:03

15 42 7105 萩原 和真 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 木島小学校 長野県 0:14:10

16 50 7111 川井 颯人 ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 大潟町小学校 上越市 0:14:39

17 51 7122 渡邉　新 上越市 0:14:43

18 55 7119 野澤　宥人 ﾉｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 大野小学校 新潟市 0:15:03

19 60 7116 曽田　輝土 ｿﾀﾞ ｱｷﾄ 柿崎ミニバス 上越市 0:16:09

20 61 7115 小山 晃河 ｺﾔﾏ ｺｳｶﾞ 上越市 0:16:11

21 70 7118 内藤　元耀 ﾅｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ 柿崎ミニバス 上越市 0:17:28

22 81 7101 佐藤 百柚 ｻﾄｳ ﾊｸﾕ 有田小学校 上越市 0:19:03

第32回米山山麓ロードレース大会
2024年4月14日

【種目】3kmの部 男子 小学生（5･6年生）

計 22 人

1 / 1 ページ


